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1 
Kokouksen avaus ja esityslistan hyväksyminen 
 
 Puheenjohtaja avasi kokouksen ja hyväksyttiin korjattu esityslista. 
 
2 
Edellisen kokouksen muistio 
 
 Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 
 
3 
Neuvoston seminaari  
 

Neuvoston seminaari järjestetään perjantaina 28.5.2010 Helsingissä. Kirjastonjohtajia 
pyydetään ilmoittamaan osallistujat. Aamupäivällä on esitelmä johtamisviestinnästä ja 
Sirpa Länsivuoren esitys gradustaan Johtamisviestintä yliopistokirjastoissa. Iltapäivällä 
Tuija Raaska esittelee Raketti-hankkeen ja erityisesti sen osahankkeen Tutki. 
 

 
4 
Lausuntopyyntö standardista ISO 21047 
 

Hyväksyttiin Vuokko Palosen laatima lausuntoluonnos Standardoimisliittoon 
toimitettavaksi. 
 
 

5 
Sektorikokous  
 

Arja-Riitta Haarala raportoi 23.3.2010 pidetystä sektorikokouksesta.  
 
Kiinnitettiin huomiota mm. Kirjastoverkkopalveluiden osalta kehittämistoimintaan ja 
talousinformaatioon. Toivottiin, että Kirjastoverkkopalvelut informoi syksyllä 
määrärahatilanteesta. Syksyn kokoukseen pyydetään arvio mahdollisesti siirtyvästä 
rahasta ja sen priorisoidusta käytöstä. 
 
Todettiin, että FinElibin sivuilta on vaikea löytää ekstranet-palveluita. 
Kirjastoverkkopalveluilta pyydetään lisäopastusta. 



6 
Yliopistokirjastojen esittely 
 

Neuvoston kotisivuille lisätään englanninkielinen esittely yliopistokirjastoista. Käsiteltiin 
läpi sisältörakenne.   
 

 
7 
Yhteistyö ammattikorkeakoulujen kanssa 
 

Keskusteltiin syksyn yhteistyöstä ja työvaliokunta esittää yhteisen talousseminaarin 
pitämistä Tampereella 25.11.2010 kello 10-16.    

 
 
8 
Keskusteluasiat 
  

 Neuvoston edustukset toimielimissä (KDK:n varajäsen).  
 Kansalliskirjaston arviointi. 
 
 

9 
Ilmoitusasiat 
  

Tieteellisten seurain valtuuskunta on kutsunut Suomen yliopistokirjastojen neuvoston 
julkaisufoorumi-hankkeeseen. 

 
Åbo Akademin ylikirjastonjohtajaksi on valittu PD Pia Södergård. 
 
Aalto Event on Science and Technology in Society -tapahtuma järjestetään17.-
18.8.2010 järjestetään Helsingissä. Tapahtuman yhteydessä järjestetään myös 
Tieteen infrastruktuurit -teemaryhmä, jossa paneelin puheenjohtajana on Jussi 
Nuorteva. Paneelin jäseneksi on kutsuttu myös Mirja Iivonen. Tieteen infrastruktuurit -
teemaryhmään kutsutaan myös Suomen yliopistokirjastojen neuvoston jäsenet. Kutsut 
lähetetään ohjelman valmistuttua. 
 
Kirjastonjohtajien päivät Porissa 23.-24.9.2010 Porin yliopistokeskuksessa. 
 
 

10 
Kansalliskirjaston johtokunta 
  

Opetusministeriö on pyytänyt esittämään kaksi ehdokasta varsinaiseksi jäseneksi ja 
kaksi ehdokasta varajäseneksi, joista Opetusministeriö valitsee yliopistokirjastoja 
edustavan jäsenen ja varajäsenen. 
 
Päätettiin, että ylipistokirjastojen neuvoston ehdokkaat varsinaiseksi jäseneksi ovat 
Mirja Iivonen ja Päivi Kytömäki sekä varajäseneksi Pia Södergård ja Vuokko Palonen. 

  
11 
Muut asiat  
 
 Muita asioita ei ollut. 
 
12 
Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen  
 

Seuraava kokous pidetään maanantaina 30.8.2010 kello 10.00 Helsingissä Sibelius 
Akatemian R-talossa (Pohj.Rautatiekatu 9). Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 
14.20. 
 

 


